JoÕo Gomes de Am«lm
CRC-TO: 358

Gllbeho Gomes de Amorim
CRC-TO: 870

Clemenl® G. de Souzci Nelo
CRC-TO: 871
Wllson Corvolho de Amorlm

CRC-TO: 5128

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CAMILA DIAS MENEZES

ALIANÇA-TO

ASSUNTO: PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO -CONTRATO 001/2018 FMAS

®

SENHORA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Considerando a previsão do término da Vigência do contrato supra referido previsto para 31 de

dezembro   de   2018,   usamos  do   presente  expediente   para   manifestar   nosso   interesse   na

renovação contratual e consequente continuidade da prestação dos serviços de Contratação de

Prestação  de  Serviços  em  Consultoria  com  Concentração  em  Contabilidade  Pública  Visando  a

Elaboração  e  Processamento  de  Peças  Contábeis  Referente  ao  Exercício  Financeiro  de  2019,

lnerente  ao  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL.  Mantendo  os    mesmos  valores  do

contrato anterior e concordo em cumprir todas as cláusulas do contrato de origem.

GURUpl 28 DE NOVEMBRO DE 2018.

Atenciosamente:

.       .`.``,.:``:     ``t-`      ````.       ` .,...,   ``..`:       .,``       :..        `       `.      `        `      .

77.402-130 -Telefax: (63) 3312-4595

e-mail : a!qiorim_gpi@,hotmail. Q+Qm  -Gurupirro
Avenida Ceará, N° 2321 -Centro -CEP